



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 083 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYSTORE.NO AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 39
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	121 905 301	139 594 423
Annen driftsinntekt		93 141	4 000
Sum inntekter		121 998 442	139 598 423
Kostnader			
Varekostnad		42 052 913	58 466 957
Lønnskostnad	3	45 528 239	46 230 216
Avskrivning	4, 5	826 948	832 071
Annen driftskostnad	3	24 797 706	23 345 209
Sum kostnader		113 205 806	128 874 453
Driftsresultat		8 792 636	10 723 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		951 439	758 523
Sum finansinntekter		951 439	758 523
Annen finanskostnad		105 077	125 945
Sum finanskostnader		105 077	125 945
Netto finans		846 362	632 578
Ordinært resultat før skattekostnad		9 638 998	11 356 548
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 140 267	2 500 815
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 498 731	8 855 733
Årsresultat		7 498 731	8 855 733
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	7 498 731	8 855 733
Sum overføringer og disponeringer		7 498 731	8 855 733



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige konsesjoner, patenter, lisenser, rettigheter mv	4	52 632	52 632
Utsatt skattefordel	6	140 414	287 041
Sum immaterielle eiendeler		193 046	339 673
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	2 456 655	1 101 228
Sum varige driftsmidler		2 456 655	1 101 228
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler			5 000 000
Sum anleggsmidler		2 649 701	6 440 901
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		309 629	200 521
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 096 859	18 874 026
Andre fordringer	8	26 522 099	26 081 243
Sum fordringer		44 618 958	44 955 269
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 406 863	7 850 747
Sum omløpsmidler		50 335 450	53 006 537
SUM EIENDELER		52 985 151	59 447 438

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 007 666	16 577 294
Sum opptjent egenkapital		1 007 666	16 577 294
Sum egenkapital		1 037 666	16 607 294
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 499 645	9 209 925
Skyldige offentlige avgifter	9	6 084 533	5 668 759
Annen kortsiktig gjeld	8	40 363 307	27 961 460
Sum kortsiktig gjeld		51 947 485	42 840 144
Sum gjeld		51 947 485	42 840 144
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 985 151	59 447 438



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 601021

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 083 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYSTORE.NO AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 39
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Organisasjonsnr: 914 083 095
MYSTORE.NO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	121 905 301	139 594 423
Annen driftsinntekt		93 141	4 000
Sum inntekter		121 998 442	139 598 423
Kostnader			
Varekostnad		42 052 913	58 466 957
Lønnskostnad	3	45 528 239	46 230 216
Avskrivning	4, 5	826 948	832 071
Annen driftskostnad	3	24 797 706	23 345 209
Sum kostnader		113 205 806	128 874 453
Driftsresultat		8 792 636	10 723 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		951 439	758 523
Sum finansinntekter		951 439	758 523
Annen finanskostnad		105 077	125 945
Sum finanskostnader		105 077	125 945
Netto finans		846 362	632 578
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	9 638 998	11 356 548
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 140 267	2 500 815
Årsresultat		7 498 731	8 855 733
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	7 498 731	8 855 733
Sum overføringer og disponeringer		7 498 731	8 855 733



Organisasjonsnr: 914 083 095
MYSTORE.NO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige konsesjoner, patenter, lisenser, rettigheter mv	4	52 632	52 632
Utsatt skattefordel	6	140 414	287 041
Sum immaterielle eiendeler		193 046	339 673
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	2 456 655	1 101 228
Sum varige driftsmidler		2 456 655	1 101 228
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler			5 000 000
Sum anleggsmidler		2 649 701	6 440 901
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		309 629	200 521
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 096 859	18 874 026
Andre fordringer	8	26 522 099	26 081 243
Sum fordringer		44 618 958	44 955 269
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 406 863	7 850 747
Sum omløpsmidler		50 335 450	53 006 537
SUM EIENDELER		52 985 151	59 447 438
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 007 666	16 577 294
Sum opptjent egenkapital		1 007 666	16 577 294
Sum egenkapital		1 037 666	16 607 294
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 499 645	9 209 925
Skyldige offentlige avgifter	9	6 084 533	5 668 759
Annen kortsiktig gjeld	8	40 363 307	27 961 460
Sum kortsiktig gjeld		51 947 485	42 840 144
Sum gjeld		51 947 485	42 840 144
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 985 151	59 447 438



Organisasjonsnr: 914 083 095
MYSTORE.NO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Visma Norge Holding AS	30000.00	100.00%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37598681.00	37961028.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3795873.00	4003640.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4133685.00	4265547.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45528239.00	46230215.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
62.00



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Mystore.No AS

Årsberetning 2024 - Mystore.No AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Mystore AS's virksomhet foregår i Tromsø i Norge med avdelingskontor i Oslo og Kristiansand. Selskapet er en del av Visma konsernet.

Selskapet tilbyr en plattform med nettbutikk og kasseløsning for handel i fysisk butikk. Sentralt for tjenesten er en sømløs integrasjon mellom løsningen for nettbutikk og fysisk butikk som har felles administrasjonsflate/kontrollpanel. Selskapet tilbyr også markedsførings tjenester for sine kunder. I tillegg til dette har selskapet lansert en tjeneste for enkel betaling av faktura.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Mystore.no AS minket fra NOK 139 598 423 i 2023 til NOK 121 905 301 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 7 498 731 mot NOK 8 855 733 i 2023. Mye av reduksjonen i omsetningen har vært i lavmargin produkter med COGS derfor har reduksjon i resultat vært beskjeden. Primært skyldes reduksjon i resultat en økning i personalkostnader og andre driftskostnader.

Det har i 2024 vært brukt ressurser på utvikling av våre tjenester. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til å lage prototyper av nye tjenester og tilpasse dem kundenes behov på å drive sin butikk, samt vår nye tjeneste Zettr som skal gjøre det svært enkelt å betale faktura i alle flater, digitale og fysiske.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 7 086 296 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 7 498 731. Utfasing av lavmargin produkter har gitt en betydelig reduksjon i leverandørgjeld i 2024 som har preget kontantstrøm negativt, øvrig differanse skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og periodiseringer.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5 406 863 per 31.12.2024. Selskapet er en del av Visma konsernet som har en god evne til egenfinansiering av investeringer.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 52 985 151, sammenlignet med NOK 59 447 438, året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 45,5 %, sammenlignet med 27,9 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen innen handel og spesielt netthandel de neste årene er mer usikker enn tidligere, ytre påvirkning har gitt store utslag. Som en følge av høye renter på vei opp stagnerte handelen noe, men etter at rentenivået stabiliserte seg, ser vi en økende handel. 2024 leverte gjennomgående høy omsetning på plattformen vår, vi ser dog at markedsutsiktene preges av økt usikkerhet i verdenshandelen.

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



Norge har i europeisk skala et middels utviklet netthandels marked, som legger forholdene til rette for markedsvekst også i årene som kommer. Dog påvirkes selskapets av stadig økende grad av internasjonal konkurranse, men ved å utnytte nettverket i Norge og i Visma konsernet skal vi levere en løsning som er bedre tilpasset det norske markedet enn de internasjonale aktørene.

Mystore jobber med å utvikle plattformen til å kunne brukes av søsterselskap eid av Visma i Sverige og Beneluxlandene, dette arbeidet skjer i regi av Mystore og Visma.

Mystore har i en lengre periode forsøkt lykkes med betalingsløsningen Zettr, men begynte i Q4 2024 å jobbe med å overlevere dette produktet til Visma Amili, det er forventet at Amili tar over Zettr i Q2 2025.

Selskapet søker i fremtiden å ta en sentral posisjon innen handel som en totalleverandør for handelstjenester for kunder med omsetning fra opp til NOK 300 millioner. Vurderinger for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell-, marked-, kreditt- og likviditet-risiko.

Selskapet er eksponert for skift i handelstrender og svingninger i forhold til konsumentenes kjøpspreferanser. Selskapet har ingen rentebærende gjeld, og blir ikke direkte påvirket av endringer i rentenivået.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da vi har mange små kunder, og partneravtaler med store banker og betalingstjenester.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på inndrivning av forfalte fordringer.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret, og ledelsen i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapet og Visma konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Mystore.No AS:

Annen egenkapital NOK 7 498 731

Totalt disponert NOK 7 498 731

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i virksomheten var på totalt 7 748 timer i 2024 (7,6% av totale arbeidstimer) sammenlignet med 4762 timer i 2023 (4,2% av totale arbeidstimer). Det er markant oppgang fra året før drevet av høyt langtidsfravær, og noe over landsgjennomsnittet på 6,8% (SSB 4.kvartal 2024).

Sykefravær i % av totale arbeidstimer per år

2024	2023	2022
7,6%	4,52%	4,58%

Vi jobber kontinuerlig med å forbedre fysisk og psykisk arbeidsmiljø. Dette gjøres blant annet gjennom å sørge for gode lokaler, tilgang på godt arbeidsutstyr, og tett oppfølging gjennom medarbeidersamtaler og sykefravær.

Vi har flere tiltak som vi tror bidrar positivt til lavere sykefravær, som for eksempel:

- Treningstilbud til alle ansatte
- Dekning av treningsavgift
- Behandlingsforsikring med fokus på forebyggende arbeid
- Fleksibilitet knyttet til arbeidstid og arbeidssted

Gjennom AMU som ble etablert i 2021 har vi sikret et mer systematisk arbeid i å følge opp ansatte og sørge for at de er trygge i arbeidssituasjonen. Gjennom 2024 har man i samarbeid mellom HR og AMU blant annet sett på psykososialt arbeidsmiljø, rutiner for sykefraværsoppfølging, og varslingsrutiner.

Det er ikke registrert noen skader eller uhell i forbindelse med kontoret eller arbeidet.

Likestilling og diskriminering

Se vedlagte likestillingsredegjørelse for status og vårt arbeid med å fremme likestilling og å hindre diskriminering.

Åpenhetsloven

I forbindelse med åpenhetsloven har Mystore utarbeidet en åpenhetsrapport. Denne er publisert på : mystore.no/transparency

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om overvåking av vårt miljømessige fotavtrykk i forbindelse ifb med innkjøp og leie av IT-tjenester, lokaler etc. Det er også iverksatt samarbeid med tjenester som vil kunne redusere miljøavtrykket av handelen som gjennomføres på selskapets plattform. Det er gjennom tiltak rettet mot handelen på plattformen selskapet anser det klart største potensialet for reduksjon av miljøpåvirkninger, selv om dette ikke er selskapets eget miljøavtrykk.

Selskapet har også forpliktet seg til et regionalt bærekraftprogram og vil fremover utnytte posisjonen til å drive sektoren mot høyere grad av bærekraft.

Tromsø, 23. Juni 2025

Lars Jakobsen
Daglig leder

Liv-Kari Kroken
Styreleder

Janne Antero Smedstad Poikulainen
Styremedlem

Christina Karlsson
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



Likestillingsredegjørelse (ARP)

Tilstand for kjønnslikestilling

		Kvinner	Menn
Kjønnsbalanse	Prosent av ansatte	25,37%	74,63%
Kjønnsbalanse i ledelsen	Prosent av ansatte	33,33%	66,67%
Midlertidige ansatte	Prosent av ansatte	0%	0%
Faktisk deltid	Prosent av ansatte	5%	0%
Ufrivillig deltid	Prosent av ansatte	0%	0%
Foreldrepermisjon	Gj.snitt antall uker	35	14,75

Kommentarer:

Kvinner tar i snitt lengre foreldrepermisjon enn menn. Det er like muligheter og aksept på arbeidsplassen for menn å ta ut lengre foreldrepermisjon. Fedre tar ut fedrekvoten. Vi utbetaler full lønn direkte til arbeidstaker i permisjonstiden for alle arbeidstakere. Man beholder sine ansattegoder i permisjonstiden, også teambonus.

Lønnskartlegging

Kartleggingen er basert på kvantitative data og inkluderer faste heltids- og deltidsstillinger i 2024. Vi har inkludert fastlønn, bonus, overtid og skattepliktige naturaltelser fordelt på kjønn og stillingsgrupper.

Hensikten med dette er å avdekke utilsiktede forskjeller mellom kjønnene. Stillingsgruppene er definert basert på følgende faktorer; ansvar, arbeidsforhold og anstrengelser og kompetanse. Dette for å kategorisere likt arbeid og arbeid av lik verdi.

Grunnet behov for anonymisering er det bare fire av åtte stillingsgrupper som kan rapporteres på, samt de overordna tallene for hele virksomheten. Den største stillingsgruppen vi har er kundespesialister. Spesialistene jobber med kunder og er

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



eksperter på et bestemt fagfelt/område. Denne gruppen utgjør 33,87% av totalt antall ansatte, og har en jevn kjønnsbalanse.

Fastsetting av lønn skjer årlig basert på policy i personalhåndboka, med faste kriterier for alle. Det gjøres også egne vurderinger ved endring i ansvar/arbeidsoppgaver, og er i disse tilfellene en del av en ny arbeidskontrakt og stillingsbeskrivelse.

Resultater - kvinners andel av menns lønn i %

Stillingstype	Andel kvinner	Andel menn	Samlede ytelser	Fastlønn	Bonus	Overtid	Skattepliktige naturalytelser
Total	25,4%	74,6%	25,12%	24,46%	44,53%	0%	%
Direktører	40 %	60%	37,64%	37,46%	43,74%	0%	%
Mellomledere	25 %	75%	31,11%	27,41%	96,58%	0%	%
Managers	40 %	60%	34,03%	34,72%	100%	0%	%
Kundespesialister	42,3%	57,7%	40,18%	39,59%	49,49%	-%	%
Utviklere	13,3 %	86,7%	3,46%	3,57%	0%	0%	%
Support	20 %	80%	20,28%	20,28%	20,32%	-	%

Kommentarer:

Kvinnens andel av menn er marginalt lavere prosentvis for sammenlignbare roller. Det er verdt å merke seg at de store avvikene innen rollen utviklere, drives av at den ene kvinnen er student og den andre er lærling.

Andel menn i ledelse:

Som det fremkommer av tallene var kvinner i 2024 prosentvis overrepresentert i ledelse av organisasjonen. Det er et uttalt ønske fra daglig leder å ha kjønnsbalansert ledelse og styre.

Bonus i ulike grupper

Kvinner har i større grad stillinger på kommersiell side i organisasjonen og er dermed også i større grad lønnet gjennom bonusordninger.

Bruk av overtid

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



Det er fokus på å holde overtidsbruken lav i organisasjonen. Vi ønsker å redusere dette for å ivareta ansatte i det lange løp. Overtid gjennomføres som regel ifm arbeid som ikke kan gjøres på dagtid og ved utrykning ifm med vakt. Dette treffer utviklerne i langt større grad enn andre ansatte og menn er derfor sterkt overrepresentert ifm bruk av overtid.

Resultater medarbeiderundersøkelse

I 2024 ble medarbeiderundersøkelsen gjennomført annenhver måned, og inkluderte blant annet spørsmål om fysisk arbeidsmiljø og spørsmål som går på mangfold og inkludering.

eNPS	63
Engagement score	8,4
Diversity and inclusion score	8,9
eNPS male	74
eNPS female	33

Lavere score for kvinner

Kvinner scorte i løpet av 2024 betydelig lavere enn menn i samme periode. Dette har vært jobbet med sammen med HR-avdelingen hos Visma som er våre eiere. Et tydelig mønster er at vi har langt flere kvinnelige ansatte enn menn (i prosent) som sitter på lokasjoner utenfor hovedkontoret og derfor i mindre grad får den samme oppfølging og fokus som de som jobber på hovedkontoret. Dette har vært et fokusområde inn i 2025.

Ved slutten av 2024 besluttet vi å gjennomføre undersøkelsen månedlig, for å kunne følge tettere med utviklingen.

Vårt arbeid for å fremme likestilling og hindre diskriminering

Et av våre overordna strategiske mål er å være den mest inspirerende og engasjerende arbeidsplassen. Dette handler om at alle medarbeidere i virksomheten skal være en del av et motiverende fellesskap med stor takhøyde, og det skal være plass til alle sammen. For å få dette til må vi også fokusere på å fremme mangfold.

Våre kjerneverdier er å være ekte, modig og pålitelig. Her forplikter vi oss også til å bygge en trygg og inkluderende kultur som rommer medarbeidere med forskjellig

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



bakgrunn, egenskaper og perspektiver. Alle skal få være den man er, uten å møte diskriminering.

I arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering jobber vi i tråd med firestegs-modellen som innebærer å kartlegge tilstanden, vurdere risiko for diskriminering og mulige hindre, gjør tiltak for å fremme likestilling og evaluerer arbeidet som gjøres.

Hovedfokuset ligger på områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, opplæring og utvikling, og tilrettelegging og balanse mellom arbeid og fritid. Disse områdene ses på i lys av områdene definert i likestillings- og diskrimineringsloven - som kjønn og seksuell orientering, funksjonsevne, kultur og andre vesentlige forhold ved en person.

Arbeidet drives fremover av HR, og forankres gjennom arbeid i AMU.

Tiltak som gjøres;

- *Etablert og tilgjengeliggjort varslingsrutiner for å ivareta alle og sikre gode muligheter for ytring og tilbakemelding*
- *Medarbeidersamtaler med viktige agendapunkter for oppfølging og utvikling*
- *Visma Leadership Onboarding for alle ledere som også innebærer fokus på å skape en inkluderende arbeidsplass*
- *Definert at våre selskapsspråk er norsk og engelsk, og jobber med at all nødvendig dokumentasjon finnes på disse språkene slik at alle ansatte uansett språk har tilgang til og forståelse for rutiner og policy*
- *Etablere en arbeidsgruppe som består av medarbeidere på tvers av selskapet som vil jobbe med å kartlegge risiko og identifisere hindre og forbedringsmuligheter. En ansattrepresentant fra gruppen rapporterer til ledergruppen for ansvarliggjøring og innføring av tiltak*
- *Fleksibilitet knyttet til arbeidstid og hjemmekontor*

Tiltak som vurderes;

- *Gjennomgang av rekrutteringsprosess og støtte til de som rekrutterer for å avdekke og fjerne potensielle hindre for mangfold, og sikre en prosess som fremmer mangfold*
- *Vernerunder gjennomført av AMU med mål om å avdekke svakheter knyttet til HMS*



Avslutning

Vi har ikke avdekket systematiske mangler som fører til forskjellsbehandling, men vi ser viktigheten at å øke fokuset og å jobbe mer bevisst og strukturert med likestillingsarbeidet, og lage rammeverk som sikrer et kontinuerlig fokus. På denne måten jobber vi forebyggende og kan iverksette tiltak der det måtte være nødvendig, og fjerne eventuelle hindre for mangfold.

I det videre arbeidet vil vi jobbe for å identifisere risiko for diskriminering og hindre for likestilling, og se nærmere på årsaker til de forskjeller som vi har avdekket gjennom årets arbeid.

Vårt likestillingsarbeid vil forankres i Visma sin strategi, og vi viser til Visma sin konsernrapport for nærmere beskrivelse av det generelle arbeidet for inkludering.

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966effc77



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere



bankID



Lars Jakobsen
MD
4a6b0248-08f2-4624-bbe3-9a196717936c

2025-06-23 19:48:26Z

Janne Antero Polkivalnen
Styremedlem, Mystore.no AS
9578-5997-4-3080974

2025-06-23 20:41:18Z

bankID



bankID



Christina Karlsson
Styremedlem
9578-5999-4-1738337

2025-06-24 06:56:05Z

Liv-Kari Kroken
Styreleder, Mystore.no AS
9578-5999-4-1061297

2025-06-24 11:49:17Z

Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning 2024 - Mystore.No AS (1).pdf

SHA256: e5176970c622d8e7f634f8d05aefb2f1876952de87163b45de9c3b5419f7faf7

Addo Sign identifikasjonsnummer: c1ef6c25-df53-4229-98fe-8bf966e6ffc77



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Konsernregnskap

Mystore.no AS er konsolidert inn i Visma AS konsernet.

Konsernregnskapet for Visma AS konsern er tilgjengelig hos:

Visma AS
Karenlyst Allé 56
0277 Oslo

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
SaaS (Abonnement)	41 704 057	42 273 723
Transaksjoner	35 135 969	34 685 674



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2024

Installasjoner og rådgivning	2 444 518	2 857 225
Frakt, markedsføring og andre	42 620 757	59 781 801
	<u>121 905 301</u>	<u>139 598 423</u>

Geografisk fordeling

Norge	121 843 785	139 218 336
Sverige	61 516	364 050
Danmark	0	16 037
	<u>121 905 301</u>	<u>139 598 423</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	37 598 681	37 961 028
Arbeidsgiveravgift	3 795 873	4 003 640
Pensjonskostnader	1 986 827	1 986 313
Andre relaterte ytelser/Refusjoner	<u>2 146 858</u>	<u>2 279 234</u>
Sum	<u>45 528 239</u>	<u>46 230 215</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 62 personer.

Gjennomsnittlig antall årsverk

55

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Patenter	Domene	Design	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	52 632	40 548	99 100	192 280
Anskaffelseskost 31.12.	52 632	40 548	99 100	192 280
Akk.nedskrivninger 31.12.	0	-40 548	-99 100	-139 648
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>52 632</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52 632</u>
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01.	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
	<u>3 334 151</u>



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2024

Tilgang kjøpte driftsmidler	2 182 375
Avgang solgte driftsmidler	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 516 526

Akk.nedskr. 31.12.	-3 059 871
Balanseført pr. 31.12.	2 456 655

Årets avskrivninger 826 948

Økonomisk levetid 3 år
Avskrivningsplan Lineær

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	1 993 640	2 744 496
Endring utsatt skatt	146 627	-243 681
Årets totale skattekostnad	2 140 267	2 500 815

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	9 638 998	11 356 550
Permanente forskjeller	89 486	10 794
Endring i midlertidige forskjeller	-666 484	1 107 640
Alminnelig inntekt	9 062 000	12 474 984
Ytet konsernbidrag	-9 062 000	-12 474 984
Årets skattegrunnlag	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-406 646	-443 391
Utestående fordringer	326 400	469 661
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-558 000	-1 331 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-638 246	-1 304 730
Utsatt skattefordel / utsatt skatt	-140 414	-287 041



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	16 577 294	16 607 294
Årsresultat	0	7 498 731	7 498 731
Avgitt konsernbidrag med skatt	0	-7 068 359	-7 068 359
Avgitt konsernbidrag uten skatt	0	-16 000 000	-16 000 000
Egenkapital 31.12.	30 000	1 007 666	1 037 666

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Visma Norge Holding AS - langsiktig fordring	0	5 000 000
Konsernkontoordning (cash-pool)	24 089 096	24 216 276
Sum	24 089 096	29 216 276

Selskapet er en del av konsernkontoordningen i Visma Treasury AS. Bankinnskudd (konsernkonto) er presentert som fordring på selskap i samme konsern.

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Visma Norge Holding AS - konsernbidrag	25 062 000	12 474 966

Note 9 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 556 216

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Eierandel
Visma Norge Holding AS	30 000	100 %